infoappalti@publiacqua.it – www.publiacqua.it; 

II.1.1) Gara n. 21/424 

II.1.2) Lavori – Barberino del Mugello (FI) 

II.1.3) Oggetto: Lavori di manutenzione straordinaria alle gallerie di servizio presso l’impianto della Diga di 
Bilancino. 

II.2) Importo a base di gara: Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00) di cui Euro 32.653,88 
(trentaduemilaseicentocinquantatre/88) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

IV.1.1) Tipo procedura: Procedura Negoziata; 

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, mediante massimo ribasso su Elenco prezzi con 
individuazione della soglia di anomalia: